
Szanowni Państwo, Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy  

W imieniu Polskiego Towarzystwa Terapii EMDR serdecznie zapraszamy do udziału w I 
Ogólnopolskiej Konferencji PTT EMDR pt. „Światło w cieniu traumy".  

Konferencję kierujemy do Członkiń i Członków naszego Towarzystwa, dla których ważne są 
rozwój, dzielenie się wiedzą, jak i pomoc pacjentom w oparciu o najnowsze wyniki badań oraz 
standardy pracy EMDR. 

Uczestniczyć można w formie czynnej (szczegóły poniżej) lub biernej.  

        Kiedy: 16 listopada 2024r., od 9.00 do 17.00 

    Gdzie: Hotel Sofitel Warszawa Victoria, ul. Królewska 11, Warszawa 

 

UCZESTNICTWO CZYNNE 

Zachęcamy do uczestnictwa czynnego w konferencji poprzez przygotowanie pracy dot. 
wykorzystania terapii EMDR w różnych grupach wiekowych/tematach/problemach. 

Rodzaje wystąpień na konferencji:  

✓ Prezentacja ustna: maksymalnie 20 min, prezentacja może dotyczyć jednej z form: 
o Doniesienie z badań: wprowadzenie, cele, metody, wyniki, wnioski;  
o Doniesienie przeglądowo-poglądowe: Wprowadzenie, teoria, ocena, 

zastosowanie w badaniach, w  praktyce terapeutycznej i edukacji; 
o Doniesienie oparte na praktyce/ studium przypadku: podstawy teoretyczne (np. 

model praktyki, baza dowodów zawodowych, ocena/interwencja/technika, 
ocena wyników, zastosowanie w praktyce); 

✓ Poster: zaprezentowanie wyników i wniosków w oparciu o rysunki i grafikę, natomiast 
struktura odpowiada formatom zgłoszeń ustnych. Tekst powinien być na tyle duży, aby 
można go było odczytać na ekranie i/lub w wersji wydrukowanej (więcej informacji po 
zakwalifikowaniu abstraktu pracy). 

Prosimy o przygotowanie materiałów stosując się do wszystkich wytycznych adekwatnie do 
rodzaju prezentowanej pracy. Umożliwi to późniejsze łatwiejsze przygotowanie prezentowanych 
treści (dot. prezentacji ustnych) w formie artykułu, który może zostać opublikowany w 
czasopiśmie Polskiego Towarzystwa Terapii EMDR.  

Etapy przyjęcia pracy do prezentacji: 

✓ Zgłoszenie pracy w formie abstraktów: 
o Termin: od 21 czerwca do 11 sierpnia 2024r. do godz. 17.00 
o Gdzie: poprzez formularz zgłoszeniowy, który zostanie uruchomiony 21 czerwca 

na stronie PTT EMDR oraz FORUM EMDR 
✓ Struktura abstraktów (dotyczy formy ustnej i plakatu) - w zależności od rodzaju 

wystąpienia (szczegóły poniżej) 
o PRACA PREZENTUJĄCA WYNIKI BADANIA NAUKOWEGO - podstawowe 

informacje, tj. przedstawienie sposobu przeprowadzenia i wyników badania 
naukowego (ilościowego, jakościowego): 

▪ Tytuł, autorzy, słowa kluczowe (3-5)  



▪ streszczenie 200-250 słów: wstęp, cel pracy, materiał i metody, wyniki, 
wnioski 

o PRACA POGLĄDOWO-PRZEGLĄDOWA - podstawowe informacje, tj. 
usystematyzowany albo luźny ciąg streszczeń lub omówień istotnych prac 
naukowych, wzbogacony zwięzłym komentarzem 

▪ Tytuł, autorzy, słowa kluczowe (3-5) 
▪ streszczenie 200-250 słów: wprowadzenie (wstęp), cel, materiał i 

metody, podsumowanie i wnioski 
o PRACA KAZUISTYCZNA/STUDIUM PRZYPADKU – podstawowe informacje, tj. 

interesujący, dotyczący specyficznej grupy pacjentów albo nieznany/mało znany 
jednostkowy przypadek terapeutyczny EMDR, przebiegu terapii, reakcji na 
terapię, rekonwalescencji, zachowania pacjenta lub grupy pacjentów, wpływu 
czynników zaburzających itp. 

▪ Tytuł, autorzy, słowa kluczowe (3-5) 
▪ streszczenie 200-250 słów: wstęp (opis dotychczasowej wiedzy 

dotyczącej omawianego przypadku, opis okoliczności, w jakich doszło 
do stwierdzenia przypadku), krótki opis przypadku, materiał i metody, 
podsumowanie i wnioski 

✓ Weryfikacja abstraktów przez Komitet naukowy konferencji 
o Termin: od 18 lipca do 12 sierpnia 2024r.  

✓ Informacje zwrotne do osób zgłaszających abstrakty: 
o Termin: do 15 sierpnia 2024r. 

PROGRAM KONFERENCJI 

Biorąc pod uwagę Państwa sugestie i zainteresowanie różnorodnymi tematami w pracy EMDR, 
które zgłaszaliście we wstępnej ankiecie przedkonferencyjnej, uznaliśmy, że agenda 
Konferencji powstanie na podstawie najciekawszych i spełniających określone przez komitet 
organizacyjny kryteria prac, które zostaną zgłoszone do prezentacji ustnych na Konferencji.  

Z tego względu, ostateczna agenda Konferencji zostanie podana do ogólnej wiadomości na 
stronie PTT EMDR i FORUM EMDR do dnia 26 sierpnia 2024r. 

REJESTRACJA NA KONFERENCJĘ, OPLATY i BONUSY 

✓ Rejestracja na Konferencję rozpocznie się 18 lipca 2024r.  
✓ Opłata za udział bierny wynosi: 

o Rejestracja Early Birds od 18 lipca do 13 września br.: 380 zł brutto 
o Rejestracja Standard od 14 września do 11 października br.: 420 zł brutto 
o Rejestracja Last Call po 12 października br.: 460 zł brutto 

✓ Opłata za udział czynny wynosi: 
o Rejestracja Early Birds od 18 lipca do 13 września br.: 120 zł brutto 
o Rejestracja Standard po 14 września br.: 150 zł brutto 

✓ Opłata rejestracyjna obejmuje: 
o Udział w Konferencji 
o Przerwy kawowe 
o Lunch w formie bufetu z uwzględnieniem diety wegetariańskiej/wegańskiej 
o Certyfikat uczestnictwa  
o Przyznanie 10 pkt szkoleniowych potrzebnych do rekomendacji PTT EMDR 
o Zniżka 15% na kolejne szkolenie organizowane przez PTT EMDR 



o Możliwość publikacji wystąpienia ustnego w czasopiśmie Kwartalniku Polskiego 
Towarzystwa Terapii EMDR 

✓ UWAGA 
o Liczba miejsc ograniczona 
o Gwarancją miejsca na konferencji jest dokonanie wpłaty na dedykowane 

subkonto PTT EMDR Polskie Towarzystwo Terapii EMDR ING Bank Śląski S.A. 
numer: 31 1050 1012 1000 0090 8156 0444 wraz z dopiskiem „Imię, Nazwisko I 
Konferencja PTT EMDR, Udział Czynny lub Bierny*” (* dopisać właściwe) oraz 
mailowe uzyskanie potwierdzenia uczestnictwa 

o Każdy zarejestrowany Uczestnik Konferencji uzyskuje możliwość skorzystania ze 
zniżki na nocleg w Hotelu Sofitel Warszawa Victoria w okresie od piątku 15 
listopada do niedzieli 17 listopada - kod do zniżki zostanie przesłany po 
potwierdzeniu uczestnictwa  

o Rezygnacja: w przypadku rezygnacji z udziału w konferencji do dnia 15 września 
2024r., Uczestnik Konferencji otrzymuje 50% kwoty fee, którą wniósł w 
przebiegu rejestracji. W przypadku rezygnacji po 15 września Uczestnik 
Konferencji ponosi 100% opłaty konferencyjnej.  

Więcej informacji na FB, LinkedIn, stronie PTT EMDR oraz FORUM EMDR. 

Już dziś cieszymy się na spotkanie z Wami w Warszawie.  

Zapraszamy!  

 

Komitet Organizacyjny 

 


